Муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение

«Каслинская Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №31»

Каслинского муниципального района

ПРИКАЗ

от  09.12.2013 г.                                                                                                     №       –     од

О проведении промежуточной аттестации

 за 1 полугодие 2013-2014 учебного года.

       В соответствии с планом работы МВСОУ «Каслинская В(С)ОШ №31» на 2013-

2014 учебный год с целью оценки качества усвоения обучающимися теоретических

знаний, умения применять их к решению практических задач при освоении

образовательной программы за 1 полугодие, а также с целью апробации Положения о

формах, периодичности и порядка текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в срок с 23 декабря по 27 декабря 2013 года зачетную неделю.

2. Утвердить график  проведения зачетов (Приложение 1).

3. Учителям-предметникам:

-  подготовить диагностический материал для проведения зачетов по предметам до 20

декабря 2013 года;

      -  сдать зачетные ведомости и анализ уровня обученности и сформированности

ключевых  предметных компетенций не позднее 30 декабря 2013 года. (Приложение 2)

4. Заместителю директора по УВР Л.Н. Рыжковой:

- по итогам промежуточного контроля подготовить информационную справку в

срок до 10 января 2014 года;

- довести до сведения учителей и учащихся график проведения зачетов;

- результаты промежуточного контроля довести до сведения учителей  на

совещании при директоре  в срок до 15 января 2014 года.

       6. По итогам совещания провести педсовет по принятию Положения о формах,

периодичности и порядка текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся

       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                    О.В. Конюхов

 С приказом ознакомлены:

        Л.Н. Рыжкова                                                   Т.В. Суханова             А.М. Пахтусов

        Т.В.Востротина                                                О.Г. Виноградова        Г.В. Щукина

         Н.В.Малашева                                                  О. В. Лебедева            Е.Н. Сокол

 Исп Л.Н. Рыжкова

                                                                                                                                     Приложение1  к приказу

                                                                                                             директора школы

                                                                                                                              от 09.12.2013 г. №   -    од

График

проведения промежуточного контроля (зачетной недели)

за 1 полугодие 2013 -2014 учебного года

Сроки Класс Предметы Учитель Ассистент

23.12

пн

8 география Малашева Н.В

физика Пахтусов А.М.

 9 физика Пахтусов А.М.

география Малашева Н.В.

 10аб алгебра Лебедева О.В.

биология Сокол Е.Н.

 10вг биология Сокол Е.Н

алгебра Лебедева О.В.

 11а алгебра Виноградова О.Г.

история Суханова Т.В.

 12 русский язык Востротина Т.В. .

алгебра Виноградова О.Г.

24.12

вт

8 русский язык Востротина Т.В.

алгебра Виноградова О.Г.

 9 алгебра Лебедева О.В.

химия Пахтусов А.М.

 10 аб химия Пахтусов А.М.

география Малашева Н.В.

 10вг география Малашева Н.В.

русский язык Востротина Т.В.

 11а геометрия Виноградова О.Г.

обществознание Суханова Т.В.

 12 история Суханова Т.В.

физика Щукина Г.В.

25.12

ср

8 геометрия Виноградова О.Г.

литература Востротина Т.В.

 9 геометрия Лебедева О.В.

русский язык Востротина Т.В.

 10аб история Суханова Т.В.

физика Щукина Г.В.

 10вг физика Щукина Г.В.

история Суханова Т.В.

 11а русский язык Рыжкова Л.Н.

химия Пахтусов А.Н.

 12 литература Востротина Т.В.

обществознание Суханова Т.В.

26.12 8 биология Сокол Е.Н.

чт химия Пахтусов А.М.

 9 литература Востротина Т.В.

биология Сокол Е.Н.

 10 аб литература Рыжкова Л.Н.

история Суханова Т.В.

 10 вг геометрия Лебедева О.В.

литература Востротина Т.В.

 11а физика Рогов Ю.В.

литература Рыжкова Л.Н

 12 геометрия Виноградова О.Г

химия Пахтусов А.М.

27.12

пт

8 история Сокол Е.Н.

обществознание Сокол Е.Н.

 9 история Малашева Н.В.

обществознание Суханова Т.В.

 10аб русский язык Рыжкова Л.Н

геометрия Лебедева О.В.

 10вг обществознание СухановаТ.В.

химия Пахтусов А.М.

Приложение2  к приказу

                                                                                                                                                        директора школы

                                                                                                                                                     от 09. 12.2013 года

Зачетная ведомость промежуточной аттестации

за период  _____ полугодия 201_ -201_ учебного года

1. Цель: оценка качества усвоения обучающимися теоретических знаний, умения

применять их к решению практических задач при освоении образовательной

программы.

2. Предмет

3. Класс

4. Учитель

5. Дата проведения

6. Количество часов

7. Форма зачета

8. Результаты прохождения зачета

№

п/п

ФИО обучающихся Оценка Примечания

 9.  Общие результаты:

Кол-во

уч-ся в

классе

Кол-во уч-

ся,

получивш

их зачет

автоматом

Кол-во

уч-ся,

выполнявш

их работу

%

от

общего

кол-ва

 уч-ся в

классе

Кол-во

 уч-ся,

справив-

шихся с

работой

 на

базовом

уровне

%

от кол-ва

уч-ся,

выполняв-

ших

 работу

Кол-во

уч-ся, не

справив-

шихся с

работой

 на

 базовом

уровне

%

от кол-ва

уч-ся,

выполня

в-

ших

 работу

Ко-во

 уч-ся,

выполн

ив-ших

работу

на «4»

и «5»

%

от кол-ва

уч-ся,

выполняв-

ших

 работу

Средн

ий

балл

10.  Типичные ошибки на уровне теоретических знаний:

11.  Типичные ошибки на уровне умений :

12 Выводы

13 Предложения

Дата сдачи зачетной ведомости

Подпись учителя